[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2017

     № 436
	О создании добровольной пожарной дружины администрации  Кировского района      г. Донецка

С целью реализации государственной политики в области гражданской обороны, минимизации рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, повышения уровня защиты работников, а также оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации в соответствии с требованиями Постановления Президиума Совета Министров ДНР от 07.11.2015г. № 21-6 «Об утверждении Положения о невоенизированных формированиях гражданской обороны», руководствуясь  Положением об администрации Кировского района                  г. Донецка, утвержденным  распоряжением главы   администрации г. Донецка от 30.01.2015г. № 30,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать добровольную пожарную дружину (далее ДПД) администрации Кировского района г. Донецка и утвердить ее персональный состав (приложение  1).
2. Утвердить Положение о добровольной пожарной дружине администрации Кировского района г. Донецка (приложение  2).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя   главы   администрации   Кировского района г. Донецка  Антонюка В.Н..
Глава администрации района
Ю.А. Будрин

                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением

главы администрации

       района

от 02.08.2017 № 436
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

добровольной пожарной дружины администрации Кировского района г. Донецка (ДПД)

1. Крылов -              специалист 1 категории по вопросам гражданской

    Сергей                 обороны и чрезвычайным  ситуациям администрации,

    Викторович         начальник  ДПД

2. Матвеев -             начальник отдела жилищно-коммунального

    Александр
          хозяйства администрации,  старший  звена № 1 ДПД

    Николаевич

3. Гречко-                 заместитель начальника отдела жилищно-

    Виктор                  коммунального хозяйства администрации,

    Александрович    старший звена № 2 ДПД

Члены ДПД:

4. Кулиш  Вячеслав Александрович – специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального  хозяйства  администрации, дружинник звена № 2;

5. Мильшин Дмитрий Викторович – специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации, дружинник звена № 1;

6. Пахольчук  Антон  Ильич – ведущий специалист    отдела  социально-экономического  развития администрации, дружинник звена  № 2;

7. Расковский Сергей Александрович – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации, дружинник звена № 1;

8. Сидельников  Виталий Анатольевич – ведущий специалист отдела потребительской инфраструктуры  администрации, дружинник звена № 2;

9. Щербак  Сергей Сергеевич – специалист 1  категории   отдела     жилищно-коммунального   хозяйства    администрации, дружинник звена № 1.

Управляющий делами администрации
С.В. Гаврильчина